
Servicii de paza si protectie a sediilor R.A.E.D.P.P. Constanta si a obiectivelor de interes
local aflate in administrarea sa pentru perioada 19.09.2021-18.10.2021 conform caietului

de sarcini.

 Detalii
-------------------

Organizator: Regia Autonoma Exploatarea Domeniului Public si Privat Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-09-2021●

Data aparitiei: 04-10-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1063708]

Servicii de paza si protectie a sediilor R.A.E.D.P.P. Constanta si a obiectivelor de interes local aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.09.2021-18.10.2021 conform caietului de sarcini.

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Regia Autonoma Exploatarea Domeniului Public si Privat Constanta
CIF: RO 2746784
Adresa: Strada Tomis nr.101, Nr. 101, Constanta, Constanta, Romania, 900669
Email: edpp.ra@gmail.com
Telefon: +40 241580523
Fax: +40 241580523
Persoana contact: compartimentul achizitii publice
Punct(e) de contact: compartimentul achizitii publice
URL: https://www.raedpp-constanta.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de paza si protectie a sediilor R.A.E.D.P.P. Constanta si a obiectivelor de interes local aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.09.2021-18.10.2021 conform caietului de sarcini.

Cod CPV:
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Achizitia serviciului de paza si protectie a sediilor R.A.E.D.P.P. Constanta si a obiectivelor de interes
local aflate in administrarea sa pentru perioada 19.09.2021-18.10.2021, pana la solutionarea
contestatiei
depuse la C.N.S.C. sub nr. 2401/C2/2021 impotriva raportului final al procedurii nr. 4080/02.09.2021,
incheiat in procedura proprie ce face obiectul Anuntului ADV 1215447/21.05.2021.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 68303.4 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
13673 / 17-09-2021

Denumire Contract:
Servicii de paza si protectie a sediilor R.A.E.D.P.P. Constanta si a obiectivelor de interes local aflate in
administrarea sa pentru perioada 19.09.2021-18.10.2021 conform caietului de sarcini.

Valoare Contract: 68303.4 RON

Castigator:
DIALFA SECURITY SRL
CIF: RO 13818436
Adresa: STR. Tecuci nr. 156D, GALATI ,
Email: office@aflasecurity.ro
Telefon: +40 236323778
Fax: +40 236323778
URL: www.alfasecurity.ro

-----


